ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei n°. 8.666/93 e, considerando a realização
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021, cujo objeto é a Concessão de Uso à
Título Oneroso, para Fins Comerciais, de Box no Mercado Público Municipal do
Distrito de Dom Marcolino, Município de Maxaranguape/RN, HOMOLOGA o
julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação – CPL, nos autos da
Concorrência Pública em epígrafe e, em consequência, ADJUDICA o objeto da
presente licitação, em favor da Licitante:
MARIA ELIZABETE DA SILVA, CPF nº 062.310.674-40, referente ao BOX 03 do
imóvel supracitado, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais). Em virtude do cumprimento
das exigências editalícias.

Maxaranguape/RN, 09 de setembro de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito Municipal